civitati-in Hachinberg cum attinentiis, in Heyne, in. Nunbreth

officiis , item wille in Vnkele, curie in Bedendorp cum attinen-
G tifs

h. a. cf. Foannis ad Pareum hift. Pal. Dav. p. 68, not.**
Nuptias Sophiae ; quae praefertim fertur fuifle eximize pul-
chritudinis femina, ferius omnino faétas exiftimes, nifi ea 1am
ante habuerit virum, ac vidua fuerit. ‘Coniicio igimr, eam
Eberhardo noftro in manus convenifle, & per quinque an-

nos viduatam vixifle, antequam cum Gebhardo Comite nup-

- ) tias iniret.

{) Ex collatione horum feudorum cum iis , quae in dedudtione,
inferipta QBahrhafrer Segenbericht, Dag die unmitcelbare gange
Reidhsherrfhaft Sapn mic nichten der Kurpfaty Lehen jemaly
getoefen fepe 2. 1724 recufd, enumerantur, patebit, nonnulla
hic occurere feuda, quae illic neque in recenfione feudorum
imperii, ne Trevirenlium, Colonienfium, caeterorum legun-
tur, imo curiam in Bedendorp cum attinentiis, quae in de-
duétione ifta p. 9 inter allodia exhibetur, qualitatem feudi
habuiffe.  Videant igitur rerum Palatinarum iatelligentes,
pum jn hifce noftris litteris aliquid praefidii inveniantr ad
Comitiam Sainenfem, feudum Palatinum, & quae ad illam
dpectabant bona, clarius indaganda, Noftrum non eft, tantas
coniponere hes.
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tiis, & curie in Engirs cum attinentiis, curie in Qrimes cuns
Attinentiis & cuvie in Frieche cum attmentiis fideinflores dantes
promille quingentis marcis Colonienfibus , feptem videlicet , quer.
libet pro fpeciali fumma , Henrictim ComitemGeminipontis pro
frecentis marcis G'c. qui fide data promiferunt in folidum: fe ob-
ligantes , quod cum diti pueri ad annosdifcretionis pevvenerint
refignationem predictorum bonorum pro eis factamn, cunr ex
parte eiusdem Fobannis Comiris de Spanbeim, Godefvidi filii
J 118 bevedunz fuorum proximiorgm y quibus dicta bona poffi-
denda dimifimus , commoniti fuermt , landabunt perfomaliter
eisden: bonis in Crucenacho vemwiciaturi. = Preterea bona ir
Rath & Celtane fuper Mofellan: , itenz bona in Valendinar ca-
Srrum Viozbret cunr allodio attinente caffrum Weltisherch
U’ caftrum Lewenberch, 35 allodum, quod Mechtildis quon-
danz - Comitiffs Seynenfis confanguinen noftra poffides , cum aliis
bonis, que cumr predicto Fobanue Comite de Spanbeins per
Siliunt noftrum non fuerunt divifx , ipfius pueris 15° nobis in-
tegraliter fecundum quod [ors porcionis dedit vemanehunt &e.
Habet hoc praeclariffimum documentum tot tantaque ad
illuftrandam & emendandam hiftoriam {ucc effionis Saynen-
fis momenta, ut qui illud velit enucleare, non poflit non
materiam copiofac commeneationis invenire. At cumnon
folum haec non fit huius loci , fed ego quoque intelligam,
viros a_iuris Germanici prudentia rerumque Sainenfium
cognitione longe me infiruftiores melius has partes attu-
ros efle, cumeis charramipfamintcgramcom-municare(s),
atque fic lampada tradere meum iudico. Sufficiat igitur
mihi inde demonftrafle,, primum Eberhardum, matre Sai-